
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  

 

 

LEHDISTÖTIEDOTE 

7.11.2024 

 

 

Scandic laajenee – uusia hotelleja Tukholmaan 

ja Stuttgartiin  
 

 

Scandic on avannut toisen economy-segmentin Scandic Go -hotellin Tukholman 

Fridhemsplanille, joka laajentaa ketjun hotellitarjontaa kaupungissa. Loppuvuodesta 2025 

avautuva Scandic-hotelli Stuttgartissa tuo kahdeksannen hotellin kasvavalle Saksan 

markkinalle sekä liike- että vapaa-ajan matkustajien keskuudessa. 

 

 

Vuosi sitten avattu ensimmäinen Scandic Go on saanut hyvän vastaanoton. Uuden Scandic Go Sankt 

Eriksgatan 20 -hotellin sijainti eläväisellä Fridhemsplanilla Kungsholmenin kaupunginosassa vahvistaa 

Scandicin hotellitarjontaa Tukholmassa. 

 

Scandic Go on Scandicin uusin tuotemerkki nopeasti kasvavassa economy-segmentissä. Se tarjoaa 

fiksuja majoitusratkaisuja houkuttelevilla kaupunkisijainneilla ja hyvään hintaan. Scandic Go on 

suunnattu uuden sukupolven modernille matkaajalle, joka haluaa nauttia kaupungista. Hotelli 

mukautuu vieraiden tarpeisiin silloin kun hotellivierailu ei välttämättä ole matkan tärkein osa.  

 

Stuttgart on strategisesti tärkeä kaupunki Saksassa. Laajennus vahvistaa Scandicin läsnäoloa Saksan 

hotellimarkkinoilla tärkeässä finanssikeskuksessa. Vuoden 2025 lopussa avautuva kahdeksas 

Scandic täydentää ketjun Saksan hotellitarjontaa Hampurin, Berliinin, Münchenin, Nürnbergin ja 

Frankfurtin lisäksi. 

 

174-huoneinen Scandic-hotelli sijaitsee strategisella paikalla lähellä keskusasemaa ja suurta 

Europaviertelin kaupallista aluetta. Uudistusten jälkeen moderni hotelli tarjoaa monipuoliset  

ravintolapalvelut, erinomaiset kokoustilat, kuntosalin sekä parkkihallin.  

 

  

Lisätietoa: 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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